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Бұл мақалада мыналар ұсынылған әдемі үйлер мен коттедждердің суреттері, классикадан заманауи архитектуралық
шешімдерге дейін әртүрлі стильде салынған. Сіз қасбеттерді безендіруге арналған ең қызықты және әдеттен тыс
идеяларды таба аласыз, әдеттен тыс шатырлардың мысалдарынан шабыттана аласыз және өз үйіңізді салу үшін
практикалық шешімдерді қабылдай аласыз. Назар аударыңыз, фотосуретте көрсетілген коттедждер мен үйлер
еліміздің әр түрлі климаттық аймақтарына сәйкес келеді.

Шатырларға ерекше назар аударылады: сіз келесі нұсқаларды көресіз Ондулинмен, үйді әдемі етіп қана қоймай,
сонымен қатар берік ететін тақтайшалармен және басқа материалдармен. Әрбір үйдің фотосуреті қасбет пен
шатырдың үйлесімін, сондай-ақ коттедждің айналасын көгалдандыру идеяларын бағалауға көмектеседі. Сіз құрылыс
туралы арманыңызға жақындайсыз қарапайым әдемі үй немесе, керісінше, сыртқы түрімен таң қалдыратын коттедж.

Әдемі үйлердің қасбеттерін безендіру

Ғимараттың сыртқы көрінісі оның иесінің талғамы мен мәртебесі туралы көп нәрсені ашады, сондықтан коттедждер
салу кезінде эстетикаға ерекше назар аударылады. Сонымен қатар, үй әдемі және тартымды ғана емес, сонымен
қатар жайлы, жайлы тұруға ыңғайлы болуы керек.

Қабырғаларды қаптаудың әртүрлі нұсқалары

Заманауи құрылыста тұрғызылған материал үй немесе коттедж, қаптау материалын таңдауды міндетті түрде талап
етпейді. Мысалы, ағаштан жасалған кірпіштен жасалған қасбет әсерлі және практикалық көрінеді, ал кірпіштің
астында темірбетон қабырға жасырылуы мүмкін. Дұрыс таңдалған әрлеу материалдары сіздің сыртқы түріңізді
реттеуге көмектеседі коттедждің және оның астын сызу әдемі стиль. Сонымен қатар, барлық дерлік қасбеттік
материалдар шатырдағы Ондулинмен жақсы үйлеседі.

Қасбетті әрлеу әдісіне сәйкес эстетикалық әсерді күшейтетін қаптаманың бірнеше түрі ажыратылады саяжай үйінің:

арнайы жылытқышты қолдана отырып;
кірпішті немесе клинкерді пайдалану;
тасты қолдану (көбінесе жасанды);
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арнайы қасбеттік панельдер.

Үйдің сыртын әдемі ету үшін көбінесе мыналар қолданылады:

Сәндік сылақ — текстуралар мен түстердің алуан түрлілігімен ерекшеленеді;
Сайдинг — бағасы қолжетімді және орнату оңай, бірақ ол барлық стильдерге сәйкес келмейді;
Ағаш — сәндік панельдер ретінде де, қабырға материалының өзі де әрлеу ретінде қызмет ете алатындай етіп
пайдалануға болады;
Тас — қасбеттің құрылымы мен рельефін береді, бұл ең қымбат шешімдердің бірі.

Заманауи коттедж қалашықтарында мыналарды көруге болады көптеген әдемі үйлер, онда қасбет пен шатыр бір-
бірін сәтті толықтырып, үйлесімді және толық архитектуралық көрініс жасайды.

Жарқын элементтері бар ерекше қасбеттің мысалын төмендегі суреттерден қараңыз. Төбесінде Шатыр жабындары
Ондулин.

Шынылау элементтері

Саяжайлардағы әйнектер жалпы үшін маңызды үйде тұрудың жайлылығы. Жобаларды қарап отырып әртүрлі әдемі
үйлер, барған сайын сайттың ландшафтының көрінісін ашатын және интерьерді табиғи жарықпен толтыратын
панорамалық шыныларды пайдалануды байқауға болады.Панорамалық терезелерді таңдағанда, энергияны үнемдеу,
жылу оқшаулау және сияқты параметрлер туралы ұмытпаңыз соққыға төзімділік.

Сондай-ақ бөлмеге қосымша жарық пен таза ауа ағынын қамтамасыз ететін арнайы әйнек элементтері бар:

сәндік орналасу: қасбетке даралық пен көлем сезімін береді;
порталдық есіктер(жылжымалы): олар үлкен саңылауларды толтырады, ашылған кезде аз орын алады және
кеңістікті көрнекі түрде арттырады.
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Әдемі үйлерді безендірудің басқа әдістері

Саяжайлар өсімдіктермен қоршалған кезде нағыз әдемі суретке айналады. Ол болады сәнді немесе ұстамды екпін
қою иесінің таңдаған стилі мен талғамына байланысты. Арнайы тордағы альпинистік өсімдіктер әсіресе әсерлі
көрінеді, ал гүл өсіретін балкондар кез-келген қасбетті безендіреді.

Егер сіз осындай элементтерді қолдансаңыз, қасбеттер қызықты көрініске ие болады:

ашық түсті карниздер, қоршаулар, терезе жақтаулары;
түпнұсқа пішіндегі терезе ойықтары;
бағаналар, бұрыштар, мұнаралар.

Шатыр туралы ұмытпаңыз: ондулинді қолдану үйге толық және ұқыпты көрініс береді. Кешкі қасбетті жарықтандыру
— коттедждің сұлулығын арттырудың тағы бір жолы. Үйдің жанындағы, қабырғалардағы, карниздердегі немесе
шатырдың айналасындағы нүктелік көше шамдары жайлылық атмосферасын жасайды және үйдің сәулетін ерекше
көрсетеді.

Төменде сіз көре аласыз әдемі коттедждің суреті, мұнда барлық осы дизайн әдістері үйлесімді түрде үйлеседі.

Фото дереккөзі: behance.net

Әртүрлі архитектуралық стильдегі әдемі үйлер

Үйді әсем және көркем емес етіп көрсету үшін белгілі бір стильді дәл ұстану маңызды. Төменде әртүрлі дизайн
шешімдерін шарлауды жеңілдету үшін мысалдары бар негізгі стильдердің таңдауы берілген.



Шале

Әдемі коттедж шале стилінде олар "шопанның үйі" немесе швейцариялық ложа деп атайды. Сипаттамалық белгілері
болып табылады шатырлы шатыр үлкен шұңқырлармен және мансарда. Көлбеу шатыр үйді жылы ұстай отырып, қар
жамылғысын ұстайды. Коттедждің төбесі жабылуы мүмкін ондулинмен, бұл жауын-шашыннан сенімді қорғанысты
қамтамасыз етеді.

Үйдің іргетасы берік — тастан, ал ғимараттың өзі ағаштан тұрғызылған. Бұл дизайн коттеджді қар мен желден
тамаша қорғайды және тау немесе орман ландшафтына біркелкі сәйкес келеді. Уақыт өте келе шале идеясы бүкіл
әлемге тарады және бүгінде мұндай үйлер олар тек тауларда ғана емес, жазықтарда да салынады.

Ерекшелік әдемі үйден шале — қарапайым қасбет пен стильді, жайлы интерьердің контрасты. Төменде сіз осы
ерекшеліктердің барлығы үйлесімді түрде үйлесетін әдемі шаленің фотосуретін көре аласыз.
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Скандинавиялық

Әдемі коттедждер скандинавиялық стильде минимализмге негізделген, қарапайым пішіндерге ие, ықшамдылығымен,
ыңғайлылығымен және табиғи материалдарды пайдалануымен ерекшеленеді. Дәл осы принциптер дизайнерлерді
осындай үйлерді құру кезінде басшылыққа алады.

Скандинавиялық коттедждердің ерекшелігі — кең панорамалық терезелер. Олар үйді күн сәулесімен толтырып, оның
солтүстік аймақтардағы жетіспеушілігін өтейді. Сыртта үйдің қабырғалары әдетте ағашпен қапталған, бұл жайлы
атмосфераны қамтамасыз етеді және коттедж ішінде микроклиматты сақтайды. Көбінесе сәндік панельдер,
қаптамалар немесе кесілген арқалықтар қолданылады.

Коттедждің төбесі дәстүрлі түрде шатырлы, кейде үйдің қасбетін қар мен жаңбырдан қорғайтын үлкен төбесі бар.
Шатыр материалы ретінде ондулинді шатырға төсеуге болады. Ол үйді жауын-шашыннан сенімді қорғайды және
коттеджге ұқыпты және әдемі көрініс береді.
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Еуропалық

Әдемі үйлер еуропалық стильде олар кез келген ландшафтқа сәйкес келеді. Әдетте бұл 2-3 қабатты текше пішінді
үйлер. Олар консервативті және берік, төбесі дәстүрлі тақтайшалармен жабылған, бірақ ондулин кейде заманауи
жобалар үшін қолданылады, бұл коттедж шатырының сенімді қорғанысы мен ұқыпты көрінісін қамтамасыз етеді.

Үйдің терезелері тікбұрышты немесе доға тәрізді, өлшемдері кішігірім, көбінесе қақпақсыз. Коттедждің декоры
минималистік, еш қиындықсыз. Декорация ретінде тек балкондар, шығанақ терезелер және соғылған темір
қоршаулар әрекет ете алады. Үйге бірнеше баспалдақтары мен шатыры бар бетоннан жасалған аласа баспалдақ
кіреді, бұл коттеджге толық және ұқыпты көрініс береді.

Төменде сіз көре аласыз әдемі коттедждің суреті пішіндердің қарапайымдылығы үйдің функционалдығы мен
эстетикасына сәйкес келетін еуропалық стильде.

Фото дереккөзі: homelight.com

Заманауи

Әдемі коттедждер заманауи стильде әртүрлі құрылыс материалдарын пайдалана отырып жобаланған. Мұндай
үйлердің айрықша ерекшелігі - пішіндердің қарапайымдылығы және декордағы минимализм. Шатырлары бар бір
еңісті немесе аспалы конструкциясы. Егер климаттық жағдайлар мүмкіндік берсе, әйнек ретінде үлкен панорамалық
терезелер таңдалады. Панорамалық әйнек кеңістікке ауа мен жарық қосады. Үйдегі барлық нәрсе энергия тиімділігін
арттыруға бағытталған — заманауи тұрғын үйге қойылатын негізгі талаптардың бірі.

Фото дереккөзі: metrovacesa.com

Минимализм
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Бұл стильде саны сапаға ауысады: ең аз декор мен шамадан тыс, максималды жарық, кеңістік, жайлылық. Қасбеттің
дизайнында бұл тік және көлденең түзулердің тіркесімі арқылы көрінеді. Көлденең төбесі үйді қорапқа ұқсатады,
үйдің барлық пішіндері қатаң түрдегеометриялық және астын сызылған қысқаша.

Фото дереккөзі: themichaelwalshgroup.com

Орыс бөрене үйі

Әдемі жеке үйлер орыс бөрене үйі түрінде — бұл мәңгілік классика. Мұндай үйдегі ауа әрдайым ағаш шайырының
ерекше хош иісімен толтырылады, өйткені ол дөңгелектелген бөренеден тұрғызылған. Бөрене үйі жылуды жақсы
сақтайды және ауа-райынан сенімді қорғайды. Қасбеттің оюланған элементтері, тақтайшалар, конькилер және басқа
да сәндік бөлшектер үйдің қайталанбас келбетін жасайды, оны ерекше және шын мәнінде ерекше етеді.

Фото дереккөзі: oosterhoff.eu

Классика

Бұл стильдегі әдемі коттедждер мінсіз симметриямен, айқын пішіндермен және тексерілген геометриялық
сызықтармен сипатталады. Шатырлар күрделі де, қысқа да болуы мүмкін. Материал ретінде бұрын металл және
шатыр плиткалары пайдаланылған, бірақ қазір олар жиі таңдалады Шатыр жабындарын Ондулин және Ондувиллге —
сыртқы түрі бірдей, бағасы да бірдей, монтаждау және пайдалану ыңғайлылығы бірнеше есе ыңғайлы.
Қабырғалардың материалы кез-келген болуы мүмкін, бірақ сыртынан мұндай үй әрдайым сыланған және сырланған,
ал бағаналар, тауашалар мен құрылымдардың бұрыштары ашық реңктермен ерекшеленеді. Қасбеттер
барельефтермен, қалыптармен және қалыптармен безендірілген.
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Фото дереккөзі: apriorlaw.com

Кірпіштен салынған коттедждер

Ең әдемі коттедждер көбінесе кірпіштен салынған. Кірпіш қалау — бұл саяжайдың қасбетін безендірудің классикалық
нұсқасы. Мұндай жобалар ұқыптылығымен, қатаңдығымен, практикалық және талғампаздығымен назар аударады.
Текстуралар мен реңктердің әртүрлілігі кез келген дизайн идеяларын жүзеге асыруға мүмкіндік береді.

Фото дереккөзі: dacharesidence.com

Ағаштан жасалған коттедждер

Заманауи композиттік материалдар табиғи ағашты толығымен алмастыра алмады. Дөңгеленген бөренелерден,
профильді немесе ламинатталған шпоннан жасалған коттедждер ерекше микроклиматымен және жайлы
атмосферасымен ерекшеленеді. Олар сыртынан да, ішінен де күрделі әрлеуді қажет етпейді. Төменде сіз көре
аласызәдемі коттедждің суреті, әсем табиғат аясында көркем жерде салынған.



Фото дереккөзі: pexels.com

Төбесінде Ондулині бар коттедждер

Көптеген заманауи дизайн жобалары келесі материалдарды пайдалануды қамтиды Ондулин Смарт, Шатыр
жабындары Ондулин немесе Ондувилла. Мұндай шатырлар кірпіштен де, ағаштан жасалған коттедждерде де бірдей
жақсы көрінеді.

Ерекше коттедждер

Әдемі шағын үйлер дәстүрлі коттедждерді тым қызықсыз деп санайтындардың талғамына сай болады. Біз готикадан
қазіргі заманға дейін әр түрлі стильдегі қала маңындағы үйлердің түпнұсқалық жобаларының фотосуреттерін
жинадық.
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Фото дереккөзі: archrevue.ru б. Мәскеу түбіндегі Art Nouveau стиліндегі зәулім үй.

Фото дереккөзі: proekty-domov.me б. Максималды шыны, максималды кеңістік.

Фотосуреттер: oooarsenal.ru б. Жаңа көзқарасдөңгеленген бөренеге.

Қорытынды



Қандай стильді таңдасаңыз да — жайлы ағаш үй, классикалық немесе заманауи коттедж, мысалы, бар тегіс төбесі
бар — ең бастысы, ол сізді күн сайын қуантады. Өйткені, үй жай ғана ғимарат емес, күш—қуат, тыныштық, жайлылық
пен шабыттың мекені.

Үйдің әдемі төбесі оның келбетін толықтырады. Және Ондулин мұнда — тамаша шешім: жеңіл, сенімді, практикалық.
Ол жаңбыр кезінде шу шығармайды, күн астында қызбайды, орнату және қызмет көрсету оңай ондаған жылдар бойы.
Ондулин шаледен скандинавиялыққа дейінгі әр түрлі стильдегі үйлерге сәйкес келеді, бұл әр жобаның даралығын
көрсетеді.

Және тәжірибе жасаудан қорықпаңыз. Заманауи материалдар мен архитектуралық шешімдер шығармашылыққа
толық еркіндік береді. Әдемі ғана емес, шынымен сіздікі болатын үй тұрғызыңыз!
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